- 7 Valentini Imperatoris dictum circa electionem Episcopi.
- 8 Melchisedi Imperatoris obsequium erga Ecclesiasticos.
- 9 Alexandri Magni reverentia erga Pontificem Judaeorum.
- 10 S. Franciscus Clericum praefrendum Angelo dicebat.
- 11 Tituli, quibus Clerici decorantur.
- 12 Episcoporum officium ordinare Clericos.
- 13 Forma Ordinum in quibus consistat?
- 14 Materia Ordinum quae?
- 15 Ordinis Sacramentum institutum à Christo Domino.
- 16 Ordinis Causa finalis quae?
- 17 Columba voluit super caput Sancti Joannis Chryso- stomi, dum sit Sacerdos.
- 18 Visio ejusdem Sancti in Missa, facta consecratio- ne.
- 19 Signa caelestia in electione SS. Pontificum Fabiani, Gregorii, ac Athanasii.
- 20 S. Remigius dum consecratur Episcopus radio caelesti tangitur.
- 21 Angeli vocantur Sacerdotes. Et sunt similes S. Jo: Baptiste.
- 22 S. Joannis Baptiste Sanguinis liquescens in ampul- la, dum celebratur Missa in Ecclesia Monialium Eremitarum Neapoli.

Alia duo sequuntur Quæstia ad generalem noti- am scitu necessaria, quæ sunt: Unum, quid sit Sacra- mentum Ordinis? Alterum, An omnes septem Ordines, & eorum singuli sint Sacramenta.

Quo ad Primum tres relatae sunt definitiones. Prima Magistri sententiarum diff. 24. quam refert etiam For- narius in addit. ad Summam Toleri post lib. 8. de Sa- crament. Ord. cap. 1. num. 1. & eam ponit etiam S. Tho- mas in Suppl. q. 34. art. 2. & est hujusmodi: Ordo est signaculum quoddam Ecclesie, quo spiritualis pote- stas traditur Ordinato. Dicitur Ordo, idest Sacra Ordi- natio, & actus ille, quem facit Episcopus, dum ordi- nat clericum; non autem gradus, seu officium, in quo remanet clericus post Ordinationem, communi utu vocatur Ordo, ut declaratum est supra Decif. 1. numer. 4. Dicitur Signaculum, per quod designatur cum materia Ordinationis, quæ est illud signum, seu instrumentum, quod traditur tangendum clerico per Episcopum, dum illum ordinat: tum character, qui imprimitur in anima ordinati, & est effectus Ordinati- onis. Dicitur spiritualis potestas &c. nam est alius effectus proprius hujus Sacramenti tradere potestatem spiri- tualem Ordinatis, ut bene, idoneè, ac perfectè exer- ceant ministerium Ordinis suscepti respectu Sacrificii Eucharistici, ad cuius servitium deputantur.

Secunda definitio fuit illa, quam notat Summa Diana in Verb. Ordo numer. 1. ita dicens: Ordo est Sa- cramentum nove legis, quo homines aliqui in Dei mini- sterium, spirituali potestate tradita, deputantur. Co- incidit cum superiori definitione, continens finem, & effectum sacre Ordinationis, idest deputare ho- mines ad ministerium Eucharisticum, & eis trade- re ad id peragendum spirituales potestates, remotè primò in Ordinibus minoribus; deinde proximè in majoribus, ultimò effectivè in Presbyteratu; & hinc est, quòd Simoni committeret, qui pro conferendis ordinibus lucrum temporale reciperet: nam in Ordine datur potestas spiritualis, ut ait ipsa Summa Diana d. Verb. Ordo, num. 1. in fine.